
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 117
29 серпня 2025 року                               
 
Про збільшення кількості учнів
у Бібрській  музичній школі імені Юрія Сінгалевича 

    Розглянувши лист начальника відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого
комітету Бібрської міської ради вх.№ 679 від 25.08.2025 щодо збільшення кількості учнів у
зв’язку з підвищеним попитом на отримання мистецької освіти, з метою забезпечення права
дітей  громади  на  розвиток  творчих  здібностей  та  реалізацію  їхнього  мистецького
потенціалу, відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Збільшити граничну кількість учнів Бібрської музичної школи імені Юрія Сінгалевича  з
205 до 215 осіб, починаючи з 2025–2026 навчального року.
2.  Доручити відділу культури,  туризму,  молоді  та спорту виконавчого комітету Бібрської
міської ради внести відповідні зміни до штатного розпису закладу.
3.  Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської  ради передбачити видатки на
утримання  збільшеної  кількості  учнів  та  забезпечення  додаткового  педагогічного
навантаження.
4.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника  Бібрського  міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

 

   Бібрський міський голова                                                                         Роман ГРИНУС     
          


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

